
CdS E CAMP.TO INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI+GARE CM/CF
45° TROFEO VIMAR - Memorial WALTER VIARO - Premio Città di Marostica
Organizzazione: CP VICENZA - ATLETICA MAROSTICA VIMAR - Vicenza

RISULTATI 02/06 - 12:11

600m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:08.9 113

2 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:09.5 104

3 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:14.3 42

4 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:15.7 26

5 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:17.2 10

6 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:17.6 5

7 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:17.8 3

8 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:22.2  

9 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:24.4  

10 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:24.7  

11 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:27.8  

12 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:28.7  

13 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:29.4  

14 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:29.7  

  55 HAOUARI Amine 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  28 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:54.8 370

2 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:57.1 321

3 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:57.7 309

4 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:58.5 293

5 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:59.1 281

6 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:00.5 254

7 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:03.3 203

8 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:04.2 187

9 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:05.4 167

10 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:05.9 159

11 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:07.3 137

12 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:09.7 101

13 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:14.7 37

14 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:17.4 8

15 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:22.0  

Serie 3 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:55.9 346

2 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:56.6 331

3 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:57.2 319

4 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.5 313

5 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.8 307

6 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:00.9 246

7 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:01.1 242

8 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:02.7 213

9 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:04.6 181

10 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.4 167

11 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:09.1 110

12 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:09.8 100

13 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:12.2 68

14 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:15.3 30

15 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:19.9  

Serie 4 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:43.7 644

2 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:43.7 644

3 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:50.9 459

4 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:51.5 445
5 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:53.0 410
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6 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:53.3 403

7 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:53.5 399

8 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:55.0 366

9 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:55.5 355

10 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:56.5 334

11 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:59.2 279

12 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:00.1 261

13 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:00.5 254

14 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:01.8 230

15 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:08.0 126

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:43.7 644

2 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:43.7 644

3 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:50.9 459

4 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:51.5 445

5 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:53.0 410

6 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:53.3 403

7 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:53.5 399

8 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:54.8 370

9 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:55.0 366

10 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:55.5 355

11 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:55.9 346

12 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:56.5 334

13 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:56.6 331

14 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:57.1 321

15 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:57.2 319

16 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.5 313

17 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:57.7 309

18 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.8 307

19 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:58.5 293

20 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:59.1 281

21 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:59.2 279

22 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:00.1 261

23 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:00.5 254

23 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:00.5 254

25 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:00.9 246

26 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:01.1 242

27 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:01.8 230

28 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:02.7 213

29 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:03.3 203

30 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:04.2 187

31 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:04.6 181

32 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.4 167

32 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:05.4 167

34 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:05.9 159

35 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:07.3 137

36 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:08.0 126

37 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:08.9 113

38 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:09.1 110

39 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:09.5 104

40 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:09.7 101

41 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:09.8 100

42 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:12.2 68

43 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:14.3 42

44 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:14.7 37

45 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:15.3 30

46 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:15.7 26

47 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:17.2 10

48 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:17.4 8

49 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:17.6 5

50 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:17.8 3

51 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:19.9  

52 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:22.0  

53 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:22.2  

54 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:24.4  

55 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:24.7  

56 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:27.8  

57 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:28.7  
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58 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:29.4  

59 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:29.7  

  55 HAOUARI Amine 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  28 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 750

2 6 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.9 716

3 1 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 716

4 3 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

5 2 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

6 4 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 617

Serie 2 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.0 699

2 3 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 699

3 1 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.3 649

4 4 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 617

5 2 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

  5 55 HAOUARI Amine 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 617

2 4 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 585

3 1 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

4 5 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.0 539

5 6 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 464

6 2 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.8 421

Serie 4 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 585

2 2 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 570

3 3 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.9 554

4 5 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 539

5 1 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 539

6 6 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

Serie 5 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2 508

2 6 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 493

3 3 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 435

4 4 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 365

5 1 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 365

6 5 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 312

Serie 6 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.5 464

2 1 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.5 464

3 5 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.8 421

3 6 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 421

3 3 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.8 421

6 2 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 421

Serie 7 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 379

2 5 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 365

3 3 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 325

4 1 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 299

5 4 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.8 286

6 6 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.9 273
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Serie 8 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

2 6 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 365

3 1 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.3 351

4 2 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.4 338

5 4 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.9 273

6 5 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.9 273

Serie 9 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.4 338

2 6 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.8 286

3 2 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.3 223

4 3 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 223

5 5 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.9 153

6 4 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.2 120

Serie 10 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.6 601

2 6 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 365

3 5 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 325

4 2 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.3 223

5 3 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.5 199

6 4 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.7 67

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 750

2 6 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.9 716

3 1 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 716

4 6 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.0 699

5 3 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 699

6 3 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

7 1 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.3 649

7 2 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

9 4 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 617

9 4 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 617

9 3 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 617

12 1 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.6 601

12 2 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

14 4 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 585

14 4 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 585

16 2 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 570

17 1 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

17 3 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.9 554

19 5 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.0 539

19 5 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 539

21 1 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 539

22 2 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2 508

23 6 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 493

23 3 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

25 6 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 464

25 4 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.5 464

27 1 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.5 464

28 6 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

28 3 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 435

30 2 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.8 421

30 3 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.8 421

32 6 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 421

33 5 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.8 421

34 2 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 421

35 2 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 379

36 4 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 365

36 6 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 365

36 5 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 365

36 6 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 365

40 1 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 365
41 1 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.3 351
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42 1 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.4 338

42 2 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.4 338

44 3 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 325

44 5 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 325

46 5 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 312

47 1 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 299

48 4 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.8 286

48 6 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.8 286

50 6 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.9 273

50 4 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.9 273

52 5 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.9 273

53 2 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.3 223

53 2 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.3 223

55 3 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 223

56 3 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.5 199

57 5 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.9 153

58 4 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.2 120

59 4 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.7 67

  5 55 HAOUARI Amine 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.51 641

1°: 4.05  2°: 4.20  3°: 4.51                    

2 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.02 535

1°: 3.84  2°: 4.02  3°: 3.91                    

3 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.01 532

1°: 3.13  2°: 3.99  3°: 4.01                    

4 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.73 473

1°: 3.28  2°: 3.73  3°: 3.70                    

5 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.70 467

1°: 3.00  2°: 3.57  3°: 3.70                    

6 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.63 452

1°: 3.62  2°: 3.63  3°: 3.60                    

7 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.61 448

1°: 3.61  2°: 3.61  3°: 3.61                    

8 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.44 412

1°: 3.31  2°: 3.44  3°: 3.36                    

9 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.39 402

1°: 3.39  2°: 3.17  3°: 3.17                    

10 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.37 398

1°: 3.34  2°: 3.37  3°: 3.05                    

11 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.31 385

1°: 3.05  2°: 3.27  3°: 3.31                    

12 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.28 379

1°: 3.10  2°: 3.22  3°: 3.28                    

13 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.97 316

1°: 2.79  2°: 2.97  3°: 2.75                    

14 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.91 304

1°: 2.76  2°: 2.79  3°: 2.91                    

15 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.76 274

1°: 2.31  2°: 2.64  3°: 2.76                    

16 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.68 258

1°: 2.68  2°: 2.49  3°: 2.59                    

Serie 2 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.80 705

1°: 4.38  2°: X  3°: 4.80                    

2 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.39 614

1°: 4.12  2°: 4.39  3°: 3.85                    

3 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.25 584

1°: 4.18  2°: 4.12  3°: 4.25                    

4 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.93 515

1°: 3.42  2°: 3.93  3°: 3.75                    
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5 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.87 503

1°: 3.87  2°: 3.70  3°: 3.77                    

6 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.81 490

1°: 3.81  2°: 3.57  3°: 3.47                    

7 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.76 479

1°: 3.76  2°: 3.55  3°: 3.65                    

8 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.73 473

1°: X  2°: 3.73  3°: 3.48                    

9 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.71 469

1°: 3.71  2°: X  3°: 3.68                    

10 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.56 437

1°: 3.45  2°: 3.44  3°: 3.56                    

11 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.43 410

1°: 3.43  2°: 3.27  3°: 3.18                    

12 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.39 402

1°: 3.39  2°: 2.96  3°: 3.21                    

13 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.10 342

1°: 2.85  2°: 3.10  3°: 3.10                    

14 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.04 330

1°: X  2°: X  3°: 3.04                    

15 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.03 328

1°: X  2°: 2.76  3°: 3.03                    

  55 HAOUARI Amine 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  28 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:53 - Ora Fine: 11:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.57 654

1°: 4.57  2°: 4.40  3°: 4.35                    

2 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.38 612

1°: 4.38  2°: 4.15  3°: 3.98                    

3 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.23 580

1°: 3.88  2°: 4.23  3°: 3.74                    

4 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.17 567

1°: 4.17  2°: 4.05  3°: 3.89                    

5 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.14 560

1°: 4.11  2°: 4.14  3°: 3.76                    

6 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.91 511

1°: 3.91  2°: 3.26  3°: 3.24                    

7 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.90 509

1°: 3.90  2°: 3.26  3°: 3.42                    

8 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.89 507

1°: 3.89  2°: 3.82  3°: 3.64                    

9 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.41 406

1°: 3.41  2°: 3.30  3°: 3.24                    

10 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.95 312

1°: 2.60  2°: 2.95  3°: 2.82                    

11 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.47 216

1°: 2.47  2°: X  3°: X                    

Serie 4 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:57 - Ora Fine: 11:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.04 539

1°: X  2°: 3.59  3°: 4.04                    

2 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.92 513

1°: 3.56  2°: 3.70  3°: 3.92                    

3 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.88 505

1°: 3.88  2°: 3.71  3°: 3.86                    

4 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.79 486

1°: 3.42  2°: X  3°: 3.79                    

5 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.64 454

1°: 3.54  2°: 3.57  3°: 3.64                    

6 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.59 444

1°: 3.59  2°: 3.33  3°: 3.44                    

7 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.54 433

1°: X  2°: 3.14  3°: 3.54                    

8 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.50 425

1°: 3.41  2°: 3.35  3°: 3.50                    

9 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.43 410
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1°: 3.43  2°: 2.90  3°: 3.09                    

10 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.40 404

1°: 3.39  2°: 3.40  3°: 3.36                    

11 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.40 404

1°: 3.06  2°: 3.33  3°: 3.40                    

12 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.34 392

1°: 3.34  2°: 3.27  3°: 3.12                    

13 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.33 390

1°: 3.33  2°: 2.80  3°: 3.33                    

14 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.32 388

1°: 3.32  2°: 3.24  3°: 3.15                    

15 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.25 373

1°: 3.19  2°: 3.16  3°: 3.25                    

16 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.81 284

1°: 2.81  2°: X  3°: 2.43                    

17 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.68 258

1°: 2.68  2°: 2.11  3°: X                    

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.80 705

2 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.57 654

3 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.51 641

4 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.39 614

5 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.38 612

6 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.25 584

7 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.23 580

8 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.17 567

9 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.14 560

10 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.04 539

11 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.02 535

12 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.01 532

13 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.93 515

14 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.92 513

15 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.91 511

16 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.90 509

17 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.89 507

18 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.88 505

19 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.87 503

20 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.81 490

21 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.79 486

22 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.76 479

23 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.73 473

24 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.73 473

25 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.71 469

26 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.70 467

27 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.64 454

28 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.63 452

29 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.61 448

30 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.59 444

31 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.56 437

32 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.54 433

33 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.50 425

34 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.44 412

35 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.43 410

36 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.43 410

37 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.41 406

38 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.40 404

39 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.40 404

40 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.39 402

41 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.39 402

42 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.37 398

43 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.34 392

44 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.33 390

45 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.32 388

46 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.31 385

47 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.28 379

48 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.25 373

49 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.10 342

50 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.04 330
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51 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.03 328

52 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.97 316

53 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.95 312

54 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.91 304

55 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.81 284

56 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.76 274

57 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.68 258

58 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.68 258

59 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.47 216

  28 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  55 HAOUARI Amine 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 38.12 496

1°: 38.12                              

2 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 37.74 490

1°: 37.74                              

3 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 34.49 440

1°: 34.49                              

4 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 33.37 423

1°: 33.37                              

5 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 32.65 412

1°: 32.65                              

6 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 32.20 405

1°: 32.20                              

7 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.78 383

1°: 30.78                              

8 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 30.75 382

1°: 30.75                              

9 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 30.48 378

1°: 30.48                              

10 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 24.07 279

1°: 24.07                              

11 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 23.05 263

1°: 23.05                              

12 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 22.17 250

1°: 22.17                              

13 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 20.02 216

1°: 20.02                              

14 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 19.59 210

1°: 19.59                              

15 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 19.49 208

1°: 19.49                              

16 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 17.56 178

1°: 17.56                              

Serie 2 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.81 600

1°: 44.81                              

2 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.57 596

1°: 44.57                              

3 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.74 521

1°: 39.74                              

4 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 37.51 487

1°: 37.51                              

5 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 37.47 486

1°: 37.47                              

6 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 34.33 438

1°: 34.33                              

7 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.27 421

1°: 33.27                              

8 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.10 419

1°: 33.10                              
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9 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.82 414

1°: 32.82                              

10 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.78 398

1°: 31.78                              

11 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.20 343

1°: 28.20                              

12 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.28 329

1°: 27.28                              

13 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.53 302

1°: 25.53                              

14 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.24 297

1°: 25.24                              

15 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.00 293

1°: 25.00                              

  28 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  55 HAOUARI Amine 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 44.85 600

1°: 44.85                              

2 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 40.62 535

1°: 40.62                              

3 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 37.98 494

1°: 37.98                              

4 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 35.68 458

1°: 35.68                              

5 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 30.12 372

1°: 30.12                              

6 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 29.62 365

1°: 29.62                              

7 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 28.42 346

1°: 28.42                              

8 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 27.22 328

1°: 27.22                              

9 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 26.77 321

1°: 26.77                              

10 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 26.18 312

1°: 26.18                              

11 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.43 285

1°: 24.43                              

Serie 4 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:09 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 40.10 527

1°: 40.10                              

2 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 36.71 474

1°: 36.71                              

3 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.92 447

1°: 34.92                              

4 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.88 446

1°: 34.88                              

5 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.27 437

1°: 34.27                              

6 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 32.49 409

1°: 32.49                              

7 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 32.13 404

1°: 32.13                              

8 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.66 381

1°: 30.66                              

9 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.32 376

1°: 30.32                              

10 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.52 363

1°: 29.52                              

11 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.50 363

1°: 29.50                              

12 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.46 270

1°: 23.46                              

13 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.56 256
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1°: 22.56                              

14 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.33 237

1°: 21.33                              

14 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.33 237

1°: 21.33                              

16 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.78 213

1°: 19.78                              

17 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.84 136

1°: 14.84                              

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 44.85 600

2 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.81 600

3 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.57 596

4 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 40.62 535

5 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 40.10 527

6 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.74 521

7 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 38.12 496

8 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 37.98 494

9 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 37.74 490

10 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 37.51 487

11 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 37.47 486

12 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 36.71 474

13 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 35.68 458

14 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.92 447

15 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.88 446

16 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 34.49 440

17 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 34.33 438

18 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.27 437

19 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 33.37 423

20 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.27 421

21 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.10 419

22 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.82 414

23 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 32.65 412

24 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 32.49 409

25 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 32.20 405

26 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 32.13 404

27 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.78 398

28 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 30.78 383

29 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 30.75 382

30 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.66 381

31 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 30.48 378

32 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.32 376

33 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 30.12 372

34 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 29.62 365

35 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.52 363

36 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.50 363

37 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 28.42 346

38 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.20 343

39 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.28 329

40 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 27.22 328

41 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 26.77 321

42 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 26.18 312

43 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.53 302

44 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.24 297

45 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.00 293

46 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.43 285

47 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 24.07 279

48 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.46 270

49 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 23.05 263

50 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.56 256

51 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 22.17 250

52 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.33 237

52 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.33 237

54 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 20.02 216

55 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.78 213

56 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 19.59 210

57 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 19.49 208

58 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 17.56 178

02/06/24, 17:41 fidal.it/risultati/2024/REG36496/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG36496/risultat.htm 10/15



59 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.84 136

  28 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  55 HAOUARI Amine 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

80m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

2 1 2 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 672

3 4 6 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 616

4 3 8 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 616

Serie 2 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 OUGNOU Leila 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.5 485

2 3 4 GASPARIN Elena 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.5 262

3 1 1 OSTI Marta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 224

  4 5 BIONDOLILLO Giada 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

2 1 2 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 672

3 4 6 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 616

4 3 8 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 616

5 2 3 OUGNOU Leila 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.5 485

6 3 4 GASPARIN Elena 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.5 262

7 1 1 OSTI Marta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 224

  4 5 BIONDOLILLO Giada 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BIGOLIN Lavinia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:06.8 862

2 1 BISAZZA Eva 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:18.5 714

3 2 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:22.9 661

4 5 ARCANGELO Elisabetta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:31.6 561

5 4 FRIGO Gaia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:42.1 450

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 SEGANFREDDO Vittoria 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.89 831

1°: 9.97  2°: X  3°: 10.89    4°: 10.07             

2 3 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.04 646

1°: 8.47  2°: 8.98  3°: 8.67    4°: 9.04             

3 2 ADDONDI Sara 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.99 641

1°: X  2°: 8.99  3°: 8.34    4°: 8.37             

4 1 DAL PRA' Matilde 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.53 489

1°: 6.15  2°: 7.30  3°: 5.89    4°: 7.53             

80m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 702

2 2 6 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 505

3 1 5 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

4 3 4 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 361
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5 5 8 BOGDANIC Risto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.7 361

Serie 2 Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 ZICHE Isacco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.1 536

2 1 3 POLONI Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 389

3 4 1 CHIMELLO Daniel 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.7 361

4 2 7 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 284

5 3 9 PASTORE Edoardo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.4 192

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 702

2 5 100 ZICHE Isacco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.1 536

3 2 6 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 505

4 1 5 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

5 1 3 POLONI Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 389

6 3 4 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 361

6 4 1 CHIMELLO Daniel 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.7 361

8 5 8 BOGDANIC Risto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.7 361

9 2 7 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 284

10 3 9 PASTORE Edoardo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.4 192

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PERTILE Jacopo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:50.7 718

2 1 BERENGO Alberto Felice 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:51.1 712

3 4 MARANGON Alessandro Car 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:00.2 577

4 6 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:03.2 535

5 7 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:06.5 490

6 5 LUCIETTO Francesco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:08.3 466

7 3 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:10.8 433

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 02 Giugno 2024 Ora Inizio: 11:42 - Ora Fine: 12:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.74 904

1°: 12.74  2°: 12.34  3°: 12.21    4°: 12.10             

2 4 TOMASI Giulio 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.68 746

1°: 11.50  2°: 11.39  3°: 11.68    4°: 11.45             

3 2 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.45 712

1°: 11.22  2°: 11.10  3°: 11.27    4°: 11.45             

4 3 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.14 667

1°: 11.14  2°: 11.05  3°: 11.08    4°: 10.76             

5 5 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.50 574

1°: 10.40  2°: 10.50  3°: X    4°: 10.39             

6 1 STANZIONE Giacomo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.44 565

1°: 10.44  2°: 9.10  3°: 9.78    4°: X             

  7 ZICHE Isacco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

TETRATHLON

Classifica Finale Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 53 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2631  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:43.7 / 644 10.1 / 682 4.80 / 705 44.81 / 600

2 4 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2281  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:55.5 / 355 9.9 / 716 4.39 / 614 44.57 / 596

3 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2244  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:53.5 / 399 9.7 / 750 4.14 / 560 40.62 / 535
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4 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2175  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:53.0 / 410 10.7 / 585 4.23 / 580 44.85 / 600

5 11 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2136  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:43.7 / 644 11.2 / 508 4.38 / 612 30.12 / 372

6 3 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2125  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:53.3 / 403 10.5 / 617 4.25 / 584 39.74 / 521

7 25 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2096  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:51.5 / 445 11.0 / 539 4.57 / 654 35.68 / 458

8 59 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2079  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:50.9 / 459 10.6 / 601 4.51 / 641 30.48 / 378

9 39 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1877  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:55.0 / 366 9.9 / 716 4.01 / 532 23.05 / 263

10 29 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1875  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.5 / 254 10.0 / 699 3.92 / 513 32.49 / 409

11 5 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1872  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.2 / 279 10.5 / 617 4.04 / 539 34.27 / 437

12 13 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1836  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:56.5 / 334 10.8 / 570 4.17 / 567 29.62 / 365

13 56 DRAGO Alessandro 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1828  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.1 / 261 10.3 / 649 4.02 / 535 30.78 / 383

14 21 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1804  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.8 / 230 10.0 / 699 3.63 / 452 33.37 / 423

15 20 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1736  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.5 / 313 10.6 / 601 3.76 / 479 28.20 / 343

16 41 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1727  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.8 / 307 10.3 / 649 3.71 / 469 25.53 / 302

17 10 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1701  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.2 / 319 10.9 / 554 3.89 / 507 26.77 / 321

18 52 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1643  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.4 / 167 10.9 / 554 3.87 / 503 33.10 / 419

19 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1636  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:55.9 / 346 11.7 / 435 3.73 / 473 30.75 / 382

20 30 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1633  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.6 / 181 11.0 / 539 3.93 / 515 31.78 / 398

21 54 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1625  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.0 / 126 11.0 / 539 3.73 / 473 37.51 / 487

22 51 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1614  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:56.6 / 331 12.2 / 365 3.59 / 444 36.71 / 474

23 40 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1609  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:54.8 / 370 11.3 / 493 3.70 / 467 24.07 / 279

24 38 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1602  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.9 / 246 12.3 / 351 3.91 / 511 37.98 / 494

25 37 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1565  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.1 / 242 11.8 / 421 3.44 / 412 37.74 / 490

26 57 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1536  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:09.8 / 100 10.5 / 617 3.81 / 490 27.28 / 329
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27 44 GUDERZO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1513  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:02.7 / 213 11.8 / 421 3.54 / 433 34.88 / 446

28 48 PAVAN Pietro Theo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1491  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.7 / 309 12.2 / 365 3.64 / 454 29.50 / 363

29 8 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1455  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.1 / 321 11.3 / 493 3.40 / 404 21.33 / 237

30 23 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1425  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.5 / 254 12.1 / 379 3.32 / 388 32.13 / 404

31 6 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1421  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:58.5 / 293 11.5 / 464 3.61 / 448 20.02 / 216

32 45 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1408  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:12.2 / 68 11.8 / 421 3.34 / 392 40.10 / 527

33 100 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1403  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:09.1 / 110 11.7 / 435 3.56 / 437 33.27 / 421

34 1 BIZZOTTO Leonardo 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1381  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.1 / 281 12.5 / 325 3.88 / 505 23.46 / 270

35 17 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1368  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:03.3 / 203 12.5 / 325 3.39 / 402 34.33 / 438

36 33 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1347  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:15.3 / 30 11.8 / 421 3.43 / 410 37.47 / 486

37 18 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1334  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.2 / 187 10.7 / 585 2.47 / 216 28.42 / 346

38 24 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1285  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.9 / 0 11.5 / 464 3.90 / 509 26.18 / 312

39 32 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1248  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.4 / 167 11.5 / 464 3.40 / 404 19.78 / 213

40 49 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1242  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:07.3 / 137 12.7 / 299 3.50 / 425 30.66 / 381

41 50 DE LEO Giosue' 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1231  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.9 / 159 12.4 / 338 3.41 / 406 27.22 / 328

42 47 ZARPELLON Giovanni 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1195  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:17.4 / 8 12.4 / 338 3.79 / 486 29.52 / 363

43 35 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1177  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:09.7 / 101 12.9 / 273 3.37 / 398 32.20 / 405

44 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1162  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:22.0 / 0 12.2 / 365 3.31 / 385 32.65 / 412

45 43 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1148  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.9 / 113 13.3 / 223 2.97 / 316 38.12 / 496

46 15 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1130  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:14.7 / 37 12.9 / 273 3.25 / 373 34.92 / 447

47 31 FERRACIN Matteo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1042  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:27.8 / 0 12.8 / 286 3.10 / 342 32.82 / 414

48 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1031  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:24.4 / 0 12.2 / 365 3.43 / 410 22.56 / 256

49 19 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1013  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:17.8 / 3 11.8 / 421 3.28 / 379 19.59 / 210
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50 42 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 994  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:17.6 / 5 13.3 / 223 3.33 / 390 30.32 / 376

51 26 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 993  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:15.7 / 26 13.3 / 223 2.91 / 304 34.49 / 440

52 22 DAL ZOTTO Filippo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 962  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:29.4 / 0 12.2 / 365 2.95 / 312 24.43 / 285

53 27 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 935  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:28.7 / 0 12.6 / 312 3.04 / 330 25.00 / 293

54 36 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 895  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:14.3 / 42 12.9 / 273 3.39 / 402 17.56 / 178

55 34 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 856  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:09.5 / 104 12.8 / 286 2.68 / 258 19.49 / 208

56 58 SAUGO Luca 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 788  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:17.2 / 10 13.9 / 153 3.03 / 328 25.24 / 297

57 60 VANZETTO Gabriele 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 720  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:22.2 / 0 13.5 / 199 2.81 / 284 21.33 / 237

58 7 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 591  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:29.7 / 0 14.7 / 67 2.76 / 274 22.17 / 250

59 46 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 514  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:24.7 / 0 14.2 / 120 2.68 / 258 14.84 / 136

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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